丽水市教育局办公室

[image: image1.png]

丽水市教育局办公室关于组织开展

丽水市中小学智慧校园申报工作的通知
各县（市、区）教育局，市直属学校：

为深入贯彻《丽水市教育提质行动计划(2019—2022年)》（丽委办发〔2019〕21号），实现2022年中小学智慧校园全覆盖的目标，同时根据《丽水市2019年度教育提质行动督导评估方案》（丽政教督〔2019〕6号）要求，2019年中小学智慧校园覆盖率需达到25%以上，经研究，决定组织开展全市中小学智慧校园申报工作。现将申报工作的有关事项通知如下：

一、申报对象

全市各中小学校。

二、评估依据

《丽水市中小学智慧校园建设导则（试行）》（丽教办技〔2019〕64号）
三、申报方式

1.智慧校园建设分为达标校、优质校、示范校三个等级，各类学校可根据实际情况，自行确定申报等级，并向所属县（市、区）教育局申报。

2.智慧校园达标校由各县（市、区）教育局组织初评，初评通过后，由市教育局审核、抽查、认定。

3.智慧校园优质校、示范校由县（市、区）教育局组织推荐。2019年，莲都、缙云、青田智慧校园优质校、示范校申报总数不超过5所学校，其他县（市、区）和市直学校不超过3所学校。

4.各市直属学校直接向市教育技术中心申报。
5.已获得“浙江省数字校园示范校”称号的学校，直接认定为丽水市中小学智慧校园优质校，可继续申报智慧校园示范校；已获得“丽水市数字校园示范校”称号的学校，直接认定为丽水市中小学智慧校园达标校，可继续申报智慧校园优质校或示范校。

四、其他有关要求

1.请各县（市、区）教育局务必高度重视，认真落实，按要求精心做好相关推荐工作，确保全市中小学智慧校园建设工作顺利开展。

2.全市中小学智慧校园优质校、示范校评估具体办法另行通知。

3.材料报送：智慧校园学校申报表（附件1）和申报学校汇总表（附件2）纸质稿和电子稿，请各县（市、区）教育局、市直属学校于2019年10月28日前报送丽水市教育技术中心。智慧校园达标校初评结果，请于2019年11月28日前报送丽水市教育技术中心。

联系人：丽水市教育技术中心 杜明明，电话：2295197，邮箱：522252302@qq.com。

附件：1.丽水市中小学智慧校园学校申报表

2.丽水市中小学智慧校园申报学校汇总表

                              丽水市教育局办公室

                               2019年10月12日

    （此件公开发布）

抄送：浙江省教育厅，市府办，市大数据发展管理局。

附件1
丽水市中小学智慧校园学校申报表

	学校基本情况
	学校名称（盖章）

	地址

	校长

	手机

	电话

	联系人

	手机

	电话

	职务

	E-mail

	QQ

	学校类别
	□小学  □初中  □高中  □中职

	教职工数

	学生总数

	教学班数

	申报等级
	□达标校           □优质校            □示范校

	建设现状介绍（1000字以内）

	建设实施情况及成效（可另附页）

	县(区、市)教育部门推荐意见

	市教育部门审核意见

附件2
丽水市中小学智慧校园申报学校汇总表

县（市、区）：                    联系人:                电话:

	序号
	学校名称（按单位公章填写）
	申报等级
	学校类别
	联系人
	联系电话

	1

	2

	3

  抄送：浙江省教育厅，市府办，市大数据发展管理局
丽水市教育局办公室            2019年09月16日印发

-2-

-1-